PROIZVODLIST PROIZVODA

DAR 63/4-2 Ex

Broj artikla

Tehnicki podaci

Model

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Moguca promjena pola

Mjesto ugradnje

PolozZaj za ugradnju

Materijal kucista

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem

Oznaka EX u skladu s Direktivom ATEX
Oznaka EX u skladu s normom

Temperatura okoline Ta

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Aksijalni cijevni ventilator, DN 630, protueksplozivna zastita,
nominalna snaga 1,1 kW, medij: plin

Primjeri primjene

Proizvodno postrojenje, Radni prostor, Procesni odsisni zrak,
Industrijski hangar

Varijanta motora 2
14.293 m3h

1.440 1/min

aksijalni

v

400 V

50 Hz

1.100 W

2,7A

28A

IP 55

F

Cijevni priklju¢ak
okomito / vodoravno
Celigni lim, pocin&ani
siva

33 kg

55 kg

630 mm

730 mm

500 mm

730 mm

830 mm

600 mm

830 mm

ExI12G

Ex db [IB+H2 T4 Gb X/ Ex h IIB+H2 T4 Gb X
-20°C<Ta<+40°C
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DAR 63/4-2 Ex

Nacin rada

PTC DIN 44082
Klasa temperature
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwas, S5 55 73 75
(dB(A))

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
Krivulja

Apst [Pa]

S1

M 100

T4

1 kom

C
4012799733478
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4 kHz
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Crtez s veli¢inama [mm]
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